
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 
DI INCLUSIONE

AE24 I
AE24 I
AE24 I
AE24 I
AE24 I
AE24 I
AE24 I
AE24 I
AE24 I
AE24 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS
3 SS



COGNOME NOME

LELLI ILARIA
NERI CATIA
ANTONIACCI ALIANDRA
ALLEGRI ELISA
PAPARELLI LUDOVICA
D'ONOFRIO FEDERICA
CAMILLINI GIORGIA
CONTE SILVIA
GUSAKOVSKA ALISA
NICOLINI FIRCOWICZ PAULINA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

28.50 48
32 0
28 30
28 0
29 3
33 6
33 5
33 6.50

27.50 0
33 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 64
0 108
0 21
0 43
0 24
0 13
0 6
0 0
0 6
0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

140.50 NO
140 NO
79 NO
71 NO
56 NO
52 NO
44 NO

39.50 NO
33.50 NO

33 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO

X
X
X X
X X

X X
X

X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022


